
M jak Miłość

Ile wiesz o serialu M jak Miłość

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię syn Małgosi i Tomka?

A - Maciuś

B - Krzysio

C - Wojtuś

D - Piotruś

2. Ile dzieci ma Marysia?

A - 4

B - 3

C - 2

D - 1

3. Kto jest dziewczyną Łukasza?

A - Magda

B - Gabi

C - Lena

D - Maja

4. Czy Zenon Łagoda jest ojcem Marysi?

A - Tak

B - Nie

5. Z kim Marek zdradza Hankę?

A - z Marzeną

B - z Elką

C - z Izą

D - z Grażyną

6. Czy Jaroszy ma syna?

A - Tak
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B - Nie

7. Dlaczego Paweł nie odzywał się przez jakiś czas do Majki?

A - Bo przyjechała Magda.

B - Bo dowiedział się, że prawdopodobnie ma AIDS.

C - Bo miał wypadek

8. Czy M jak Miłość doczekało się wersji kinowej?

A - Tak

B - Nie

9. Jak ma na imię ciocia Zosi, która tymczasowo zamieszkała z Gosią i Tomkiem?

A - Sandra

B - Ola

C - Karolina

D - Marzena

10. Dlaczego Olga zerwała z Kubą?

A - Bo Kuba ją zdradził z Marzeną

B - Bo nie opiekował się Krzysiem

C - Bo za mało zarabiał

D - Bo Olga się zakochała w kimś innym

11. W jakiej miejscowości mieszka Basia i Lucek

A - Warszawa

B - Gródek

C - Lipnica

D - Grabina

12. Kim Marta jest z zawodu?

A - Adwokatem

B - Sędzią

C - Prokuratorem
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D - Radcą prawnym

13. Kogo Artur wyjątkowo nienawidzi?

A - Michała

B - Marka

C - Sebastiana

D - Aleksandra

14. Co studiuje Piotrek?

A - Dziennikarstwo

B - Prawo

C - Marketing i Zarządzanie

D - Informatykę

15. Jak mają na imię chrzestni Madzi?

A - Marta i Marek

B - Majka i Tomek

C - Magda i Paweł

D - Elka i Stefan

16. Na jakim kanale jest M jak Miłość

A - TVP1

B - TVP2

C - TVN

D - POLSAT

17. Kogo Lucjan nazywa `myszką`?

A - Marysię

B - Martę

C - Marka

D - Małgosię

18. Ile dzieci mają Hania i Marek?
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A - 1

B - 2

C - 3

D - 4
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M jak Miłość

Ile wiesz o serialu M jak Miłość

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. A

5. D

6. A

7. B

8. B

9. A

10. D

11. D

12. B

13. D

14. B

15. C

16. B

17. D

18. C
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